
 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

1 
 

 

 

 

ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  

ОПШТИНЕ ОПОВО 

 

 

БРОЈ 12 

 

 

 

 

16. ЈУЛ  2024 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 
 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

3 
 

 
53 

На основу члана 45.  Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“  бр. 129/07, 

83/14 – др. закон, 101/16- др. закон и 47/18, 111/21) и члана 69. и 70. Статута општине Опово („Општински 

службени гласник општине Опово“ бр. 2/19), Општинско веће општине Опово на седници одржаној дана  

15.07.2024. године,  доноси 

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ ЗАДУЖЕЊА ЧЛАНОВИМА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 
Члан 1. 

Одређују се задужења  члановима Општинског већа општине Опово за једно или више подручја из надлежности 

oпштине и то: 

1. Члан Општинског већа Жика Несторовић  -  област спорта и омладине;  

2. Члан Општинског већа Весна Станојев -  област  пољопривреде и удружења грађана; 

3. Члан Општинског већа Милован Кнежевић – област  социјалне заштите и здравства; 

4. Члан Општинског већа Бранко Иванов – област  националних  мањина и верских питања. 

 

Члан 2. 
           Чланови општинског већа у оквиру својих задужења имају права и дужности да предлажу расправљање 

појединих питања, дају иницијативе за припремање одлука и других аката које доноси Скупштина општине, 

учествују у раду радних тела Скупштине општине и да остварују сарадњу са свим субјектима из области за које 

су задужени. 

Члан 3. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Општинском службеном гласнику општине 

Опово“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ОПОВО 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
БРОЈ: 02- 47/24  
ДАНА: 15.07.2024. .године 
О П О В О                                                                             ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

                                                                                                           ДР ДРАГАН УГРИНОВ 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

4 
 

 

54 

У складу са чланом 39. Закона о систему плата запослених у јавном сектору („Сл.гласник РС“ бр.18/16, 108/16, 

113/17,  95/2018, 86/19, 157/20 и 123/21), чланом 1. Закона о платама и државних органима и јавним службама 

(“Сл. Гласник РС” бр. 34/2001, 62/2006-др.закон, 63/2006-испр. др. закона, 116/2008-др. закон, 92/2011, 99/2011-

др.закон, 10/2013 55/2013, 99/2014 и 21/2019 – др. закон), чланом 56. закона о платама државних службеника и 

намесптеника ((“Сл. Гласник РС” бр. 62/06, 63/06- исправка, 115/06 – исправка, 101/07, 99/10, 108/13, 99/14,  

95/18 и 14/22), чланом 4. и 5.  Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату плата именованих и постављених 

лица и запослених у државним органима („Службени гласник РС“ број 44/08, 2/2012, 113-2018 и 23/2018) и члана 

70. Статута општине Опово (“Општински службени гласник општине Опово” бр. 2/19), Општинско веће општине 

Опово на седници одржаној дана 15.07.2024. године, доноси: 

 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ПЛАТАМА И ДРУГИМ ПРИМАЊИМА ИЗАБРАНИХ, ИМЕНОВАНИХ 

И ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА НА СТАЛНОМ РАДУ И ЗАПОСЛЕНИХ У ОРГАНИМА ОПШТИНЕ ОПОВО 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о о платама и другим примањима изабраних, именованих, постављених лица на сталном раду и 

запослених у органима општине Опово бр. 110-3/2019 од 18.01.2019. године, број 110-6/20 од 28.08.2020. године  

и број 110-1/2021 од 20.01.2021. године у члану 7. бришу се алинеје 5., 6., 7. и 8. и додају се нове које гласе: 

- члану Општинског већа на сталнoм раду, задуженом за област –  националне мањине и верска питања – 

3,5; 

- члану Општинског већа на сталном раду, задуженом за област –  пољопривреда и удружења грађана - 

3,5. 

                                                                  Члан 2. 

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Општинском службеном гласнику општине 

Опово“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                        ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНА ОПОВО 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                 ДР ДРАГАН УГРИНОВ 
БРОЈ: 120-10/24 
ДАНА: 15.07.2024. 
О П О В О 

 

 

 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

5 
 

 

55. 

На основу члана 72. и 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије” број 14/2022 и 
35/2024) Општинска изборна комисија општине Oпово, на седници одржаној дана 12. јула 2024. године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

1.   ДОДЕЉУЈЕ СЕ мандат одборника Скупштине општине Опово, МИЛИЦИ КАНАЧКИ, машинском техничару из 
Опова са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ОПОВО СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – 
СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; 
Драган Марковић Палма – Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС;  
Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС) , ради попуњавања упражњеног одборничког места. 

2.  Мандат одборници из тачке 1. овог Решења почиње да тече од дана потврђивања мандата од стране 
Скупштине општине Опово. 
3.   Мандат одборници из тачке 1. овог Решења траје најдуже до истека времена на које је изабран одборник 
коме је престао мандат. 

4.  Милици Каначки, Општинска изборна комисија општине Опово издаће Уверење о избору за одборницу 
Скупштине општине Опово 
5. Ово Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Општинском службеном 
гласнику општине Опово”. 
 
 
 

Образложење 

 

Дана 10.07.2024. године потврђени су мандати за 25 одборника Скупштине општине Опово, који су наведени у 
Извештају Скупштини општине Опово о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине Опово 
одржаних 2.јуна 2024. године. 

Одборница Анка Симин Дамјанов, дипломирани економиста из Сефкерина , са изборне листе, 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ОПОВО СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – 
Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган 
Марковић Палма – Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС;  Милош 
Вучевић – Српска напредна странка – СНС) Решењем Скупштине општине Опово број 02- 27/2024 од 
10.07.2024. године  је изабрана за председника општине Опово  те је именованој   престао  одборнички мандат 
у складу са чланом 67. став 1. тачка 8) Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије” 
број 14/2022 и 35/2024) . 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат који престане одборнику пре него што истекне време на које је изабран изборна комисија решењем 
додељује првом наредном кандидату са исте изборне листе којем није био додељен мандат одборника у року 
од два дана од дана када је констатовано да је престао мандат. 

            Весна Станојев, кандидат за одборника са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ОПОВО СУТРА 
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 
Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија - ЈС; др 
Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС;  Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), под 
редним бројем 24, која је први наредни кандидат са исте изборне листе, није додељен мандат јер је Решењем 
Скупштине општине Опово број 02- 40/2024 од 10.07.2024. године изабрана за члана Општинског већа 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

6 
 

општине Опово,  сходно члану 67. став 1. тачка 8) Закона о локалним изборима(„Службени гласник Републике 
Србије” број 14/2022 и 35/2024) . 

Чланом 72. став 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС” број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат новог одборника почиње да тече од дана када му је скупштина потврдила мандат. 

 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС” број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат новог одборника може трајати најдуже до истека времена на које је изабран одборник коме је 
престао мандат. 

Чланом 73. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС” број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат који одборнику, предложеном на коалиционој листи, престане пре него што истекне време на које 
је изабран додељује се првом следећем кандидату исте политичке странке на тој изборној листи којем није 
био додељен мандат одборника. 

Општинска изборна комисија општине Опово, на седници одржаној дана 12. јула 2024. године , првом 
наредном кандидату са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ОПОВО СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – 
Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – Српска 
радикална странка – СРС;  Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС),на изборима одржаним 
одржаних 2.јуна 2024, године доделила је мандат следећем кандидату: 

- МИЛИЦИ КАНАЧКИ, машинском техничару из Опова који се налази на Изборној листи, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
ОПОВО СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС;  Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС) под редним бројем 25. 

Наведеном кандидату је издато уверење да је изабрана за новог одборника Скупштине општине Опово, с тим 
да јој мандат траје до истека мандата одборника којем је престао мандат. 

Од кандидата Милице Каначки прибављена је сагласност да прихвата мандат. Мандат одборнице 
почиње да тече даном потврђивања мандата. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:Против овог решења може се поднети приговор Општинској изборној 
комисији општине Опово у року од 72 часа од објављивања Решења на веб-презентацији Републичке изборне 
комисије. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ОПОВО 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ОПШТИНЕ ОПОВО       
БРОЈ: 013-10/24                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
ДАТУМ: 12.07.2024.године                                                             Наташа Воденичар            
                                  
ОПОВО       

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

7 
 

 

 

56. 

На основу члана 72. и 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије” број 14/2022 и 
35/2024) Општинска изборна комисија општине Oпово, на седници одржаној дана 12. јула 2024. године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА 
 

1.   ДОДЕЉУЈЕ СЕ мандат одборника Скупштине општине Опово, МАРИНКОВ ЈОВАНУ, дипломираном 
економисти- менаџмент у здравству из Сакула са Изборне листе РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек!, 
ради попуњавања упражњеног одборничког места. 

2.  Мандат одборнику из тачке 1. овог Решења почиње да тече од дана потврђивања мандата од стране 
Скупштине општине Опово. 
3.   Мандат одборнику из тачке 1. овог Решења траје најдуже до истека времена на које је изабран одборник 
коме је престао мандат. 

4.  Маринков Јовану, Општинска изборна комисија општине Опово издаће Уверење о избору за одборника 
Скупштине општине Опово 
5. Ово Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Општинском службеном 
гласнику општине Опово”. 
 
 
 

Образложење 
 

Дана 10.07.2024. године потврђени су мандати за 25 одборника Скупштине општине Опово, који су наведени у 
Извештају Скупштини општине Опово о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине Опово 
одржаних 2.јуна 2024. године. 

Одборник др Драган Угринов, доктор техничких наука из Опова, са изборне листе, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
– ОПОВО СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска 
партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – 
Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС;  Милош Вучевић – Српска 
напредна странка – СНС), Решењем Скупштине општине Опово број 02-28/2024 од 10.07.2024. године  је 
изабран за заменика председника општине Опово, те је именованом  престао  одборнички мандат у складу са 
чланом 67. став 1. тачка 8) Закона о локалним изборима(„Службени гласник Републике Србије” број 14/2022 и 
35/2024) . 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат који престане одборнику пре него што истекне време на које је изабран изборна комисија решењем 
додељује првом наредном кандидату са исте изборне листе којем није био додељен мандат одборника у року 
од два дана од дана када је констатовано да је престао мандат. 

Чланом 72. став 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да ако на изборној листи нема кандитата којима није додељен мандат, упражњено одборничко место се 
попуњава тако што се мандат додељује првом кандидату с друге изборне листе која има следећи највећи 
количник за који није био додељен мандат одборника.             

Чланом 72. став 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС” број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат новог одборника почиње да тече од дана када му је скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС” број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат новог одборника може трајати најдуже до истека времена на које је изабран одборник коме је 
престао мандат. 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

8 
 

Општинска изборна комисија општине Опово, на седници одржаној дана 12. јула 2024. године , првом 
наредном кандидату са Изборне листе РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек! на изборима одржаним 
одржаних 2.јуна 2024, године доделила је мандат следећем кандидату: 

 

 

- МАРИНКОВ ЈОВАНУ, дипломираном економисти- менаџмент у здравству из Сакула који се налази на 
Изборној листи РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек!, под редним бројем 3. 

Наведеном кандидату је издато уверење да је изабран за новог одборника Скупштине општине Опово, с тим 
да јој мандат траје до истека мандата одборника којем је престао мандат. 

Од кандидата Маринков Јована прибављена је сагласност да прихвата мандат. Мандат одборника 
почиње да тече даном потврђивања мандата. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:Против овог решења може се поднети приговор Општинској изборној 
комисији општине Опово у року од 72 часа од објављивања Решења на веб-презентацији Републичке изборне 
комисије. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ОПОВО 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ОПШТИНЕ ОПОВО       
БРОЈ: 013-11/24 
ДАТУМ: 12.07.2024.године                                               
ОПОВО                                                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                        

                                                                                                                                                                     Наташа Воденичар 

 

 

 

57. 

На основу члана 72. и 73. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије” број 14/2022 и 
35/2024) Општинска изборна комисија општине Oпово, на седници одржаној дана 12. јула 2024. године, 
донела је 

РЕШЕЊЕ 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

1.   ДОДЕЉУЈЕ СЕ мандат одборника Скупштине општине Опово, ДАЈЛИЋ МАЈИ, струковном економисти из 
Баранде са Изборне листе РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек!, ради попуњавања упражњеног 
одборничког места. 

2.  Мандат одборнику из тачке 1. овог Решења почиње да тече од дана потврђивања мандата од стране 
Скупштине општине Опово. 
3.   Мандат одборнику из тачке 1. овог Решења траје најдуже до истека времена на које је изабран одборник 
коме је престао мандат. 

4.  Дајлић Маји, Општинска изборна комисија општине Опово издаће Уверење о избору за одборницу 
Скупштине општине Опово 
5. Ово Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Општинском службеном 
гласнику општине Опово”. 
 



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

9 
 

 
 

 
Образложење 

 
Дана 10.07.2024. године потврђени су мандати за 25 одборника Скупштине општине Опово, који су наведени у 
Извештају Скупштини општине Опово о спроведеним изборима за одборнике Скупштине општине Опово 
одржаних 2.јуна 2024. године. 

Одборник Небојша Ковачевић, економиста из Опова, са изборне листе, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ОПОВО 
СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије 
– СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 
Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија - ЈС; др 
Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС;  Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), је 
поднео оставку на мандат одборника у Скупштини општине Опово те је  Скупштина општине Опово донела 
Решење о престанку мандата одборника Скупштине општине Опово број 02-45 /2024 од 10.07.2024. године  у 
складу са чланом  68. и 69. став 1.  Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије” број 
14/2022 и 35/2024) . 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат који престане одборнику пре него што истекне време на које је изабран изборна комисија решењем 
додељује првом наредном кандидату са исте изборне листе којем није био додељен мандат одборника у року 
од два дана од дана када је констатовано да је престао мандат. 

Чланом 72. став 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да ако на изборној листи нема кандитата којима није додељен мандат, упражњено одборничко место се 
попуњава тако што се мандат додељује првом кандидату с друге изборне листе која има следећи највећи 
количник за који није био додељен мандат одборника.             

Чланом 72. став 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС” број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат новог одборника почиње да тече од дана када му је скупштина потврдила мандат. 

Чланом 72. став 4. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС” број 14/2022 и 35/2024) прописано је 
да мандат новог одборника може трајати најдуже до истека времена на које је изабран одборник коме је 
престао мандат. 

Општинска изборна комисија општине Опово, на седници одржаној дана 12. јула 2024. године , првом 
наредном кандидату са Изборне листе РУСКА СТРАНКА – Срби и Руси браћа заувек! на изборима одржаним 
одржаних 2.јуна 2024, године доделила је мандат следећем кандидату: 

- ДАЈЛИЋ МАЈИ, струковном економисти из Баранде који се налази на Изборној листи РУСКА СТРАНКА – Срби 
и Руси браћа заувек!, под редним бројем 4. 

Наведеном кандидату је издато уверење да је изабрана за новог одборника Скупштине општине Опово, с тим 
да јој мандат траје до истека мандата одборника којем је престао мандат. 

Од кандидата Дајлић Маје прибављена је сагласност да прихвата мандат.  

Мандат одборнице почиње да тече даном потврђивања мандата. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:Против овог решења може се поднети приговор Општинској изборној 
комисији општине Опово у року од 72 часа од објављивања Решења на веб-презентацији Републичке изборне 
комисије. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ОПОВО 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ОПШТИНЕ ОПОВО       
БРОЈ: 013-12/24 
ДАТУМ: 12.07.2024.године                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
                                              
ОПОВО                                                                                                                                                    Наташа Воденичар                                                                              



 
 
 
 
ОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО  бр. 12 16.07. 2024 

10 
 

                                                                                                         

                                                                                                                                                                     

 

                                                                                        

 

САДРЖАЈ: 

 

 

- РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЗАДУЖЕЊА ЧЛАНОВИМА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
 

- ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ПЛАТАМА И ДРУГИМ ПРИМАЊИМА ИЗАБРАНИХ, 
ИМЕНОВАНИХ И ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА НА СТАЛНОМ РАДУ И ЗАПОСЛЕНИХ У ОРГАНИМА ОПШТИНЕ ОПОВО 

 

- РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА /1, 2, 3/ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОПОВО, Бориса Кидрича 10 
ГЛ.И ОДГ УРЕДНИК: Горан Фогл 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Зоран Лазић  
ТЕЛ: 013 681 030 Издаје: Општина Оповo



ПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ ОПОВО БР. 9 26.06. 2024 

 

11 
 

 


